КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  5.04.2017г.                               п. Приморск                                             № 31-П
      О внесении изменений в Постановление администрации Приморского сельсовета от 29.11.2016 № 240-П «Об утверждении Положения об уведомлении представителя нанимателя муниципальных служащих администрации Приморского сельсовета о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения»
      Рассмотрев заключение по результатам юридической экспертизы муниципального нормативного правового акта управлением Губернатора Красноярского края от 17.02.2017 № 24-02379, в целях устранения юридико-технических замечаний, руководствуясь Уставом Приморского сельсовета Балахтинского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Постановление администрации Приморского сельсовета от 29.11.2016 № 240-П «Об утверждении Положения об уведомлении представителя нанимателя муниципальных служащих администрации Приморского сельсовета о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения»
1.1. По всему тексту Постановления и приложения к нему:

- слова «должностное лицо, являющееся представителем нанимателя муниципальных служащих администрации Приморского сельсовета» в соответствующем падеже заменить словами «Глава сельсовета» в соответствующем падеже;
- слова «представителя нанимателя муниципальных служащих администрации Приморского сельсовета» в соответствующем падеже заменить словами «Глава сельсовета» в соответствующем падеже.
2. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

       3. Постановление вступает в силу после официального опубликования  в газете «Приморские грани».
Глава Приморского сельсовета                                         Л.Г. Шнайдер